公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会

令和６年 新年賀詞交歓会のご案内

【申込先】以下の申し込みサイト（TAC 様）にアクセスの上、お申込みください。

      URL：https://e.cnz.jp/sv/mgn2/7c8PYNhJ

【お問い合わせ】公益社団法人東京都不動産鑑定士協会・事務局（担当：小林、大曽根）

TEL:03-5472-1120

TAC 様 不動産鑑定士講座受講生を無料ご招待！

― 先着 20 名様限定 ―

東京都不動産鑑定士協会では、平素よりご支援、ご指導をいただいている方々を

お招きするとともに、会員の皆様の親交を深める場として新年賀詞交歓会を開催しております。

今回は、TAC 様の不動産鑑定士講座を受講されている皆様を、

新年賀詞交歓会に無料ご招待いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【開催日時】 令和６年１月２６日（金）１７時３０分から
【開催場所】 「東京ドームホテル」 天空Ｂ （Ｂ１階）

○国土交通省や他士業友好団体などの方々が来賓として出席されます。
不動産鑑定士の将来性等についての言葉を聞くことができます。

  ○各校のテーブルを用意し、受験生の皆さまを当会の若手鑑定士達がアテンド。
勉強や試験合格後の就職問題等の悩みについてのご相談にも応じます。

 ○不動産鑑定業者による就職相談コーナーを設置します。

○鑑定士の生の声を聞き、鑑定業界の雰囲気を肌で感じることで、
受験生の皆さまのモチベーションアップにつながります。

○おいしい料理・飲み物もご用意しております。

申込方法・お問い合わせ

＊名刺をお持ちの方はご持参ください。

■そのほかイベントも実施予定！■

※会場では、感染拡大の防止に細心の注意を払い、皆様をお迎えいたします。

バイオリン

演奏